
55415 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 81 del 18-7-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 luglio 2019, n. 441 
Commissione tecnico-consultiva per la polizia locale di cui all’art. 19 della l.r. 37/2011 e s.m.i. Modifica 
DPGR n. 358 del 5 giugno 2018. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO il D.P.G.R. n. 213 del 10/04/2018 con cui sono stati rinnovati i componenti della Commissione tecnico-
consultiva per la polizia locale di cui all’art. 19 della l. r. 37/2011 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.G.R. n. 358 del 05/06/2018 con cui è stato corretto un errore materiale nella nomina di un 
componente della Commissione tecnico-consultiva per la polizia locale di cui all’art. 19 della l. r. 37/2011 e 
s.m .i.; 

CONSIDERATO che l’art. 19, comma l, lett. e) della l.r. 37/2011 prevede che vengano nominati un rappresentante 
per ciascuna delle organizzazioni sindacali firmatarie di Contratto nazionale di comparto; 

PRESO ATTO che con nota del 23/05/2019, indirizzata al Dirigente della Sezione Sicurezza del Cittadino, 
Politiche per le Migrazioni e Antimafia Sociale della Regione Puglia, il Segretario generale della CISL FP Puglia 
ha chiesto la sostituzione del componente della Commissione tecnico consultiva, sig. Cavalera Mario, con il 
nuovo designato, sig. Delle Noci Romeo, comandante p.t. del corpo della polizia locale della città di Foggia; 

CONSIDERATO che è necessario modificare il citato ultimo D.P.G.R.; 

DECRETA 

Art. 1 - (Modifica) 
Il presente decreto rettifica il D.P.G.R. n. 358 del 05/06/2018, apportando le seguenti modifiche: 

revoca della nomina del sig. CAVALERA Mario, componente della organizzazione sindacale CISL FP Puglia; 
nomina, in rappresentanza dell’organizzazione sindacale CISL FP Puglia, il sig. DELLE NOCI Romeo in seno 

alla commissione tecnico consultiva per la polizia locale. 

Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e sarà 
pubblicato sul BURP. 

Bari, addì 11 LUG. 2019 
EMILIANO 




